
Uchwała nr 181/2022 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 26.05.2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Senatu nr 40/2019 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 29.05.2019r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie, realizację, sfinansowanie 

przez Uczelnie wkładu własnego oraz prefinansowanie wydatków niezbędnych do 

realizacji projektu pn. „Zintegrowany Program Kształcenia z wykorzystaniem 

innowacyjnych metod w zespole stomatologicznym” współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Priorytet III 

Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół 

wyższych 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się, co następuje: 

§1 

W Uchwale Senatu nr 40/2019 z dnia 29.05.2019 r. zmienia się treść § 1 ust. 3 nadając mu 

nowe brzmienie:  

„3. Okres realizacji projektu: od 01.10.2019 r. do 29.12.2023 r.” 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor  

prof. dr hab. Adam Krętowski 


